Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

delefawhatsapp(15) 3259-8300
Endereço Avenida Cônego Joao Climaco, 226 — “Latuí/SE

Caixa Postal 52 — CEP 18270-540 Site: wmwww.camaratatuisp.gov.br e mail «vebmasterOcamaratatui sp gor br

COMISSAO DE CONSTIT UIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

Ref.: Requerimento Nº 2235/2021

| 2º(autoria VALDIRDE PROENÇA) .

PARECER
Trata-se de Requerimento Nº 2235/2021 que REQUEIRO À MESA, ouvido o
Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar à ELEKTRO — Empresa
Distribuidora de Energia Elétrica de Tatuí, para que informe a esta Casa
Legislativa, para quando esta previsto a poda da árvore, localizada na Rua Antonio
Jarbas Veigas de Barros próximo ao Nº40, Jardim Lucila.

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos aspectos constitucional,
redacional e legal, nada detectamos de irregularidade que possa vir a ser
impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.).

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, , de de 2021.

[) JOÃO EDER ALVESMIGUEL
(PRESIDENTE)

qs PR ANTÔNIO aNOVA

“CelhoGoYAMAMOTO SOARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *